
ZARZĄDZENIE NR 36/2022 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 20 maja 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierownikowi 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nurze 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) w zw. z art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 530) zarządzam sie, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 69/2021 Wójta Gminy Nur z dnia 01 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia 
maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nurze 
wprowadza się zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się maksymalne miesięczne wynagrodzenie Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Nurze, zwanego dalej kierownikiem GOPS, stanowiące sumę przypadających do wypłaty 
w danym miesiącu następujące składniki wynagrodzenia: 

Stanowisko 
Maksymalny poziom 

wynagrodzenia zasadniczego 
(brutto w złotych) 

Maksymalny poziom dodatku 
funkcyjnego 

(brutto w złotych) 
Kierownik GOPS w Nurze do 4500 do 1000 

”,; 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Nagroda uznaniowa za osiągnięcia w pracy może być przyznana kierownikowi GOPS, 
w szczególności za: 

1) kreatywność i przejawianie inicjatywy; 

2) wzorowe wykonanie zleconego zadania; 

3) uzyskane efekty w pracy. 

2. Nagroda, o której mowa w ust.1: 

1) wypłacana jest w miesiącu przyznania lub w miesiącu następnym; 

2) kwota nagrody nie może przekroczyć 300% najniższego wynagrodzenia zasadniczego.”.. 

§ 2. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym zarządzeniu stosuje się odpowiednio przepisy ustawy 
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz rozporządzenie 
Rady Ministrów z dnia 18 marea 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1960). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21EC8C36-4AE8-4F84-8EA3-7D54E61D76D3. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21EC8C36-4AE8-4F84-8EA3-7D54E61D76D3. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2




	Paragraf 2
	Paragraf 3


